
Vážení spoluobčané! 

V pondělí 8.4.2024 byl vydán kolaudační souhlas na  vodovodní řád 

Oseček. Završila se tak dlouholetá snaha o přivedení pitné vody do 

Osečku. Práce na vodovodu začaly již v roce 2019 projektovou 

přípravou, hydrogeologickým průzkumem a následně podáním žádosti 

do dotačního titulu Státního fondu životního prostředí. Stavba 

proběhla bez větších problémů, tentokrát jsme měli štěstí na dobrou 

firmu, která splnila to, co jí ukládala smlouva. Firma, která měla na 

starosti dohled nad stavbou byla také skvělá. Patří jim za to dík!  

Samozřejmě bych ráda za obecní úřad poděkovala i zastupiteli panu 

Helichovi, který se účastnil kontrolních dní a sledoval stavbu 

vodovodu. 

Po montáži vodoměru a sepsání smlouvy s VAK Nymburk 

mohou nyní občané odebírat vodu. Prosím, proto nyní 

občany, aby se nahlásili o připojení k odběru vody na 

obecní úřad, nebo telefonicky starostce nebo 

místostarostovi. 

Budu ráda, aby se občané připojili ke zdroji pitné vody a nebudou 

odkázáni na své studny, ve kterých mnohdy voda není anebo je k pití 

nevhodná. 

Chci také poděkovat obyvatelům Osečka za to, že během stavby byli 

vstřícní a trpělivý! 

Věřím, že nyní se v Osečku bude žít o trochu lépe. 

,,Tento projekt byl spolufinancován Státním fondem životního 

prostředí“ 

 

Dita Kotásková, starostka  

 


